
INFORMACE K ZÁPISU DO MŠ PRO ROK 2023/2024 

Zápis do mateřské školy proběhne osobně 
dne 3. 5. 2023 od 14-17 hodin. 

K zápisu budete potřebovat: 

- občanský průkaz 

- rodný list dítěte 

- žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
- evidenční list, zadní stranu potvrzenou lékařem 
- popřípadě další doklady (plná moc při zastupování zákonného zástupce, povolení k pobytu 

cizinců apod.) 

Potřebné formuláře najdete na webových stránkách školy www.zsostravice.cz a donesete je vyplněné 
k zápisu. 

Kritéria pro přiietí dítěte: 

- děti, na které se vtahuje povinné předškolní vzdělávání(§ 34 odst. 1 a § 34a zákona č. 561/2004Sb. 
dále jen „školský zákon") ze spádového obvodu tzn. dítě, které dosáhnou S. roku věku (do 31. 8. 
daného roku), až do doby zahájení povinné školní docházky 

-děti, které se do mateřské školy přijímají přednostně(§ 34 odst. 3 školského zákona) ze spádového 
obvodu, které před začátkem školního roku (do 31. 8. daného roku) dosáhnou nejméně 4. roku věku, 
podle data narození od nejstarších po nejmladší 

-děti, které se do mateřské školy přijímají přednostně(§ 34 odst. 3 školského zákona) ze spádového 
obvodu, které před zahájením školního roku (do 31. 8. daného roku) dosáhnou nejméně 3. roku 
věku, podle data narození od nejstarších po nejmladší 

Po odchodu předškoláků budeme pravděpodobně moci přijmout 24 dětí. 

Seznam dětí přijatých k předškolnímu vzdělávání bude vyvěšen nejpozději dne 30. S. 2023 

Těšíme se na nové děti, 
přijd'te mezi nás I 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


